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Tag med på et fantastisk 20-dages transatlantisk krydstogt
ombord på Costa Diadema! Fra Rio de Janeiro via skønne byer i
Brasilien tværs over Atlanten via Kap Verde til De Kanariske Øer
og Nordafrika, inden turen afsluttes i Lissabon i Portugal. Det
behøver dog ikke slutte her. For en favorabel merpris kan I tilføje
yderligere 10 dage, blive ombord og sejle med hele vejen til
København.
Krydstogtet begynder i sambaens hjemby Rio de Janeiro, hvor I
starter med et par dage fyldt med oplevelser og ophold midt i den
stemningsfulde storby. Herefter sejler I op langs Sydamerikas
største land, hvor I besøger to spændende byer: Salvador Bahia
og Maceio inden de afslappende dage over Atlanten venter.
Efter den skønne transatlantisk sejlads venter spændende,
historiske og naturskønne steder på Kap Verde, De Kanariske
Øer, i Nordafrika og i Sydspanien.
En unik sørejse med mange forskelligartede oplevelser, og med
mulighed for at forlænge med yderligere 6 europæiske byer og
afslutte krydstogtet i København.

Udforsk farverige Rio de Janeiro i Brasilien på to
guidede ture

Besøg de fantastiske strande, laguner og koralrev i
Maceió

Nyd afslappende dage med sejlads over
Atlanterhavet

Oplev Praias afrikanske rødder og paradisstrandene
i Kap Verde

Gå på opdagelse i eksotiske Casablanca, Marokko

Afslut i Lissabon eller udvid rejsen langs Europas kyst
til København
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Dagsprogram

da
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17.04.26: Afrejse fra
Danmark
I dag starter jeres transatlantiske eventyr, og der er
afrejse med fly fra Københavns Lufthavn kl. 19.10 med
Lufthansa til Frankfurt, hvor I lander klokken 20.40.

Fra Frankfurt flyver I kl. 22.15 til Rio de Janeiro, hvor I
lander i morgen tidligt kl. 04.55 lokal tid.

Måltider inkluderet: Forplejning på flyet
Overnatning: På flyet

18.04.26: Ankomst til Rio
De Janeiro, Brasilien
I ankommer til Rio kl. 04.55. Velkommen til fantastiske
Rio de Janeiro!

Rio de Janeiro, en UNESCO-listet perle, er kendt verden
over for sine farvestrålende karnevaler og livlige events.
Men byens magi mærkes også i hverdagen, hvor gaderne
er fyldt med energi, kultur og unikke seværdigheder, der
kun findes her.

Ved ankomsten er der arrangeret bustransport fra
lufthavnen til jeres hotel, hvor der er sørget for tidlig
check-in, så jeres værelse er klar ved ankomst. Hvis I
ankommer tids nok til hotellet er der mulighed for at
nyde hotellets morgenmad.

I skal bo på det stilfulde Windsor Leme Hotel, som er
perfekt placeret i den nordlige ende af den berømte
Copacabana-strand. Med sin fantastiske beliggenhed lige
ved strandpromenaden byder hotellet på en betagende
udsigt over Atlanterhavet og de ikoniske
bjerglandskaber, der omkranser Rio de Janeiro.

Dagen er jeres egen - tag en tur til stranden, nyd lokal
mad på en lokal restaurant, smag en lækker cocktail med
udsigt over havet eller gå en afslappet aftengåtur langs
den oplyste strandpromenade.



Besøg det ikoniske Sugarloaf Mountain i Rio med kabelbanen op
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Aktiviteter inkluderet: Bustransfer fra lufthavn til hotel
Måltider inkluderet: Forplejning på fly, evt. morgenmad
på hotellet
Overnatning: Windsor Leme Hotel

19.04.26: Rio de Janeiro |
Sightseeing og frokost
Nyd morgenmaden på hotellet. Efter morgenmaden
bliver I hentet af en engelsktalende guide, og der venter
nu en halv dags sightseeing i Rio de Janeiro.

Sightseeing-turen begynder ombord på en historisk,
elektrisk sporvogn, der i over 100 år har transporteret
besøgende op gennem en frodig del af
Atlanterhavsskoven, som er beliggende i den smukke
Tijuca National Park. Turen ender ved Rio de Janeiros
mest berømte vartegn: Kristusstatuen, Christ the
Redeemer.

Fra foden af et af verdens syv nye vidundere kan I nyde
en uforglemmelig panoramaudsigt over byen, hvor Rios
gyldne strande, bjergtoppe og livlige bydele breder sig
for jeres fødder.

Efter den imponerende oplevelse på Corcovado-bjerget
går turen videre til en hyggelig lokal restaurant, hvor en
lækker frokost venter. Her kan I nyde et måltid ledsaget
af et glas vin, en øl eller en forfriskende sodavand.

Efter en spændende byrundtur bliver I transporteret
tilbage til hotellet.

Resten af dagen er på egen hånd.

Aktiviteter inkluderet: Guidet sightseeing i Rio de
Janeiro
Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet samt
frokost på lokal restaurant
Overnatning: Windsor Leme Hotel

20.04.26: Rio de Janeiro |
Sightseeing | Afsejling med
Costa Diadema
Efter morgenmaden og check-out fra hotellet bliver I
hentet af en engelsktalende guide, og der venter nu
endnu en sightseeingtur i Rio de Janeiro.

I skal opleve en af byens mest ikoniske seværdigheder:
Sugarloaf Mountain, også kendt som "Sukkertoppen" på
dansk. Med kabelbanen tager I turen op til toppen, hvor
en betagende 360-graders panoramaudsigt venter.
Herfra kan I nyde synet af Copacabana Beach, Flamengo
Beach, Corcovado-bjerget, downtown Rio og meget
mere. Efter en spændende byrundtur bliver I
transporteret til krydstogtshavnen, hvor Costa Diadema
venter på jer.



Den gamle bydel i Salvador, også kendt som Pelourinho, er et UNESCO verdensarvssted
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Når I ankommer til krydstogtshavnen, er det er tid til at
gå ombord på jeres hjem de næste 16 (eller 26) dage. Her
bliver I indkvarteret i jeres kahyt og kan nyde en sen
frokost ombord, mens skibet gøres klar til afsejling.

Kl. 18.00 stævner Costa Diadema ud og sætter kurs mod
Salvador Bahia.

Aktiviteter inkluderet: Bustransfer fra hotellet til skibet
inkl. sightseeing
Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet og
helpension ombord på skibet
Overnatning: Costa Diadema

21.-22.04.26: To dage på
havet
Efter de mange oplevelser i Rio, er det nu tid til at komme
lidt ned i gear. I har to hele dage på havet, hvor I får
mulighed for at lære skibet at kende og finde jeres
yndlingsspots ombord.

Skibet har ikke mindre end 11 pools og boblebade, så der
er masser af mulighed for at slappe af på soldækket med
en drink i hånden eller få sig en forfriskende dukkert.

Om aftenen kan I opleve mange kulinariske højdepunkter
ombord. Besøg f.eks. skibets japanske Teppanyaki
Restaurant og det autentiske pizzeria eller slut aftenen

af i den tyske ølbar.

I kan selvfølgelig også trække jer tilbage og nyde jeres
skønne kahyt.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

23.04.26: Salvador Bahia,
Brasilien
Kl. 08.00 ankommer I til Salvador, en by fyldt med kultur,
historie og livsglæde. I kan starte dagen med at udforske
de farverige gader og opleve den unikke atmosfære, der
gør byen så speciel.

Gå f.eks. på opdagelse i Pelourinho, den historiske bydel,
som er optaget på UNESCO's Verdensarvsliste. Her kan I
gå gennem de brostensbelagte gader og beundre de
farverige facader på bygninger, der stammer fra
kolonitiden, og opleve den livlige gadekunst, som bringer
området til live.

Salvador er også kendt for sin fantastiske madscene, og
her kan I smage på lokale delikatesser som acarajé,
moqueca og cocada fra de farverige gadekøkkener. Mad
og musik går hånd i hånd i Salvador, så vær på udkig efter
muligheder for at opleve samba, capoeira eller den livlige
axé-musik, mens I går rundt i byen.
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Maceió er berømt for sine betagende strande og anses for at have nogle af de smukkeste kyststrækninger i Brasilien
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Tag jer god tid til at opleve byens varme gæstfrihed, sjæl
og unikke kultur, inden skibet sejler videre kl. 17.00. I
morgen venter en ny og spændende destination i
Brasilien: Maceió.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

24.04.26: Maceió,
Brasilien
Kl. 12.00 lægger skibet til i Maceió, hvor I straks vil blive
mødt af byens smukke strande, der strækker sig langs
det azurblå Atlanterhav. Strande som Praia do Francês,
Praia do Carro Quebrado og Pajuçara Beach er populære
blandt både lokale og turister, der søger krystalklart
vand, gyldent sand og perfekte forhold til svømning,
solbadning og vandsport som kitesurfing og windsurfing.

I Maceió kan I tage på en tur langs kystlinjen, hvor flere
laguner og koralrev lægger op til smukke bådture og
snorkelture - den perfekte måde at opleve regionens
naturskønhed på.

Byen er også et kulturelt centrum, hvor I kan besøge
lokale markeder og opleve det traditionelle håndværk,
som giver et indblik i staten Alagoas' rige kulturarv. Den
farverige og historiske bymidte er perfekt til en afslappet
gåtur, og I finder også lokale restauranter, der serverer

lækre seafood-retter som den berømte moqueca og frisk
krabbe - en sand smagsoplevelse fra den brasilianske
kyst.

Tjek rederiets udflugtsprogram for at få mere
information om de spændende udflugtsmuligheder, der
tilbydes i Maceió. Kl. 20.00 sejler skibet videre, og I kan
nu se frem til fire dage på havet, mens I krydser Atlanten.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

25.-28.04.26: Fire dage på
havet over Atlanten
Fire herlige dage på havet ombord på Costa Diadema
giver jer den perfekte mulighed for at opleve, hvad der
gør et transatlantisk krydstogt så unikt. Skibet byder på
skønne faciliteter og muligheder for både afslapning,
aktiviteter, underholdning og selvforkælelse, som I kan
udnytte til fulde i de kommende dage.

Nyd en afslappende dag ved poolen, få pulsen op i
fitnesscenteret eller giv jer i kast med de mange
underholdningsmuligheder ombord fra kasino til live
musik fra dygtige musikere og fantastiske forestillinger i
teatrets stilfulde rammer hver aften. Eller hvad med at se
en film i 4D-biografen, prøve Formel 1-simulatoren eller
stå på rulleskøjter?
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Et af poolområderne på Costa Diadema

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

Brug tid på at komme helt ned i gear og fordyb jer i en
god bog eller nyd den betagende udsigt over horisonten.
Uanset om I foretrækker at slappe af i spaafdelingen, ved
poolen eller nyde en drink i en af de mange barer og
lounges, vil I finde masser af muligheder for at nyde den
perfekte transatlantiske krydstogtoplevelse med Costa
Diadema.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

29.04.26: Praia, Kap Verde
Kl. 09.00 lægger I til kaj i Praia, hovedstaden på Santiago,
Kap Verde.

Santiago giver jer en varieret smagsprøve på Kap Verde,
med Praia som pulserende centrum, UNESCO-listede
Cidade Velha, skønne strande, frodige dale og
majestætiske bjerge. Santiago er kulturelt rig, og I vil
mærke, at musik er en vigtig del af livet her.

Øen blev opdaget i 1460 af portugisiske søfarere.
Santiago var den første beboede ø, og Cidade Velha var
den første europæiske by i troperne. Hovedstaden Praia,
som i dag er moderne og dynamisk, tiltrækker
indvandrere fra hele Kap Verde og Afrika.

Praia huser det historiske plateau med højdepunkter
som Praça Alexandre Arburquerque, det gamle rådhus,

præsidentpaladset og kirken Nossa Senhora da Graça fra
1800-tallet. Central Market, lige nord for hovedtorvet,
giver jer en smag af Praias afrikanske sjæl. Museerne,
herunder et etnografisk og et arkæologisk museum,
findes også omkring plateauet og viser spændende
genstande fra skibsforlis omkring øerne.

Maria Pia-fyret giver jer fantastisk udsigt over byen. En
gåtur derhen lader jer opleve de smukke strande
Gamboa og Prainha samt Praia de
Qebra-Canela-stranden.

Skibet sejler igen kl. 18.00 og sætter kursen mod de
Kanariske Øer.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

30.04.-01.05.25: To dage
på havet
I har nu to hele dage på havet med masser af tid til igen at
nyde skibet og slappe af ombord.

Meld jer f.eks. til en danseklasse, deltag i et foredrag eller
nyd nogle af de mange andre tilbud og aktiviteter
ombord.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
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Udforsk kirken Iglesia de la Concepción fra 1502 i Santa Cruz på Tenerife
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Overnatning: Costa Diadema

02.05.26: Santa Cruz,
Tenerife
Skibet lægger til kaj i Santa Cruz på Tenerife kl. 08.00
denne morgen. Santa Cruz er hovedstaden på øen
Tenerife og provinsen med samme navn, som også
omfatter øerne La Palma, La Gomera og El Hierro.

Santa Cruz er en fredelig og hyggelig by med mange
smukke torve og gader. Byen har et væld af idylliske
haver, som García Sanabria-parken, hvor
lokalbefolkningen kan lide at slentre rundt, læse, lytte til
musik og bare slappe af i smukke omgivelser. Udover sin
umiddelbare charme og skønhed er Santa Cruz rig på
arkitektoniske højdepunkter. Nogle af dem er:

Tenerife Auditorium, byens fantastiske kultur- og
koncerthus
Plaza España, byens centrale torv
Iglesia de la Concepción, byens ældste kirke fra
1502
De gamle huse i området ved Calle Noria
Mercado de Nuestra Señora de África
Iglesia de San Francisco, byens sognekirke fra
1680

Skibet forlader Santa Cruz kl. 17.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

03.05.26: På havet
I har nu en hel dag på havet, hvor I kan slappe af og nyde
livet til søs.

Der er masser af muligheder ombord, så det er helt op til
jer, om I vil bruge dagen på at lade jer forkæle i spaen,
udforske skibets faciliteter eller blot hænge ud og nyde
den afslappende atmosfære under den åbne himmel.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

04.05.26: Casablanca,
Marokko
Kl. 06.00 ankommer I til Casablanca, og I har nu en hel
dag til at udforske byen. Casablanca er en moderne by
med en særdeles rig arv, hvor forskellige kunstformer,
kulturer og gamle traditioner lever harmonisk side om
side.
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The Great Hassan II-moskeen i Casablanca er et must see
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Sultan Sidi Mohammed Ben Abdallah forstærkede
medinaens fæstningsanlæg i 1770. "The Sqala"
symboliserer hans tid som sultan. Herfra har man en
enestående udsigt til medinaen og havnen. Sqala'en er i
dag omdannet til restaurant.

Vest for medinaen finder I Place de la Comédie, et meget
travlt marked, hvor I også finder en smuk offentlig park,
hvor Sidi Bou Smara ligger begravet. Før I forlader den
gamle medina ved den imponerende port ved Bab El
Mersa, bør I besøge Sidi Kairouani-kirkegården, som
ligger nær Tnaker Street.

Den Ny Medina blev bygget i henhold til den traditionelle
model og ligger syd for byen i Habous-nabolaget. Her kan
I tilbringe en ganske behagelig tid blandt de mange små
hyggelige torve, arkader og talrige håndværksbutikker.
Domhuset, The Mahkama, er værd et se nærmere på.

Art Deco-området ligger øst for Medinaen, og I kan
besøge adskillige lokationer, der hver især er med til at
give byen den unikke arkitektoniske karakter:
Mohammed V Place, Arab League Park og de brede
palmeomkransede boulevarder.

Synlig langvejs fra - fra landsiden såvel som fra vandsiden
- er moskeen The Great Hassan II et must. Bedehallen
kan på 3 minutter omdannes til en patio takket være
taget, som kan skydes fra. Moskeens minaretter rækker
200 meter mod himlen, hvilket gør det til den højeste
religiøse bygning i verden. Denne arkitektoniske perle er
åben for ikke-muslimer udenfor bedetiden.

Costa Cruises arrangerer udflugter til flere af de nævnte
steder, som absolut er et besøg værd. Der er dog noget
tid forbundet med at besøge disse byer, hvorfor vi
anbefaler at booke en arrangeret tur.

I sejler fra Casablanca kl. 19.00, og i morgen venter et
stop i det sydlige Spanien.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

05.05.26: Cadiz, Spanien
Kl. 10.00 er der ankomst til Cadiz, som ligger smukt på en
halvø ud i Cadiz-bugten og således omgivet af vand på
alle sider.

Cadiz er en gammel by, som kan dateres helt tilbage til år
1100 f.v.t. Byen blev senere vigtig for de mange spanske
togter over Atlanten, og den nød især godt af al den
rigdom, som fulgte med tilbage til Spanien. Cadiz
modstod på et senere tidspunkt modigt Napoleons
belejring, og det var ligeledes i Cadiz, at den spanske
republikanske bevægelse opstod. Som resultat heraf blev
landets første grundlov stiftet her i 1812.

Der er altså masser af historiske minder i Cadiz, og især
byens gamle bydel er kendt for sin middelalderstemning
og billedskønne charme. Den gamle bydel er i sig selv en
stor attraktion med sin smukke, mauriske arkitektur, de
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Besøg det gamle rådhus i Cadiz, Spanien
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brostensbelagte, snævre gader og de idylliske pladser.

Oplandet er ligeså interessant. Her midt i Spaniens
dyrebare sherryområde finder I et hav af charmerende
byer, bl.a. sherryhovedstaden Jeres de la Frontera.

For at komme til disse attraktioner anbefaler vi, at I
benytter jer af rederiets udflugtsprogram.

I forlader Cadiz igen kl. 18.00, og kursen sættes nu mod
Portugal og Lissabon.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

06.05.26: Lissabon,
Portugal | Hjemrejse til
København el. fortsæt
rejsen
Der er ankomst til Lissabon kl. 10.00. Vælger I at afslutte
eventyret i Lissabon, forlader I skibet i dag efter
morgenmad i henhold til de givne instrukser. Der er
arrangeret privat transfer fra skibet til lufthavnen i
Lissabon.

Kl. 15.35 flyver I fra Lissabon til Zürich, hvor I har en

mellemlanding og et flyskifte inden turen fortsætter mod
København. Forventet ankomst i København i aften kl.
23.25.

Et fantastisk krydstogt fra Sydamerika til Sydeuropa er
slut, og nu er det tid til at fordøje alle indtrykkene.

Har I mere lyst til at blive ombord, få flere oplevelser og
nyde foråret op langs Europas vestkyst til København,
kan I fortsætte rejsen. For en favorabel pris har I
mulighed for at forlænge rejsen med yderligere 10 dage,
som indeholder stop i 6 europæiske kystbyer og afsluttes
med indsejling til København.

Aktiviteter inkluderet: Bustransfer fra skib til lufthavn
(ved afslutning i Lissabon)
Måltider inkluderet: Morgenmad på skibet (ved
afslutning i Lissabon) el. helpension på skibet (ved
afslutning i København)
Overnatning: Costa Diadema (ved afslutning i
København)

07.05.26: Lexiões,
Portugal
Vælger I at fortsætte rejsen, ankommer I til havnen
Leixões kl. 09.00 denne morgen.

Lexiões er en af de vigtigste havne i Portugal, og ligger
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En af de mest populære udflugter fra Vigo er en tur til Santiago de Compostela, et af de vigtigste pilgrimssteder i Europa
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lige ved Portugals anden største by, Porto. Brug stoppet
her i Lexiões til at udforske charmen og atmosfæren i en
af Portugals smukkeste byer.

Porto forfører enhver med dens ekstraordinære
kulturarv, dens mange historiske steder og ikke mindst
de verdensberømte portvine, som produceres i dette
område omkring Douro-floden og i det nordlige Portugal.

Udover at I bør smage de vidunderlige portvine, som
byen er kendt for, så sørg også for at besøge Portos
gamle historiske centrum, som har været på UNESCO's
Verdensarvliste siden 1996. I bør også opleve den
spektakulære panoramaudsigt fra toppen af det berømte
tårn, Torre Dos Clérigos (The Tower of the Clerics), som
rager 76 meter op i luften.

Tag en gåtur forbi de mange købmænd og hyggelige
caféer på de snævre, brostensbelagte gader i det
middelalderlige distrikt, Riberia, og besøg Saõ
Francisco-kirken, som er kendt for dens smukke
barokstil.

Der er uendeligt meget at tage sig til her i Lexiões og
Porto, så sørg også for at tjekke rederiets
udflugtsprogram denne dag. Der er afsejling fra Lexiões
igen kl. 19.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

08.05.26: Vigo, Spanien
I ankommer til Vigo kl. 08.00 og har hele dagen til at
udforske denne charmerende by på Spaniens
nordvestlige kyst.

Vigo er kendt for sin historiske havn, smukke strande og
den imponerende gamle by, Casco Vello, der byder på en
labyrint af brostensbelagte gader og farverige bygninger.
Byen er også et centrum for fiskeri- og skibsfart, hvilket
skaber en livlig atmosfære.

Er I interesserede i kulturelle seværdigheder, så er Santa
María-kirken, Castro Park og det lokale maritime
museum et besøg værd for at få et indblik i byens historie
og kultur.

Vigo er desuden en fantastisk base for spændende
udflugter til nærliggende områder, herunder:

Santiago de Compostela
Dette UNESCO Verdensarvssted er et af Spaniens mest
betydningsfulde historiske og religiøse centrum. Nyd en
smuk køretur gennem Galiciens betagende landskaber,
inden I når den gamle bydel. Her kan I besøge Praza do
Obradoiro og den imponerende Santiago de
Compostela-katedral, som er et arkitektonisk
mesterværk, der rummer romanske, gotiske og barokke
elementer. Katedralen siges at være gravsted for St.
Jakob den Store og er den sidste destination på den
berømte pilgrimsrute Camino de Santiago.
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Samsara Spa ombord på Costa Diadema er en luksuriøs oase, hvor I kan forkæle jer selv og nyde afslapning og velvære
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Galiciske landsbyer og deres kendte vingårde
Udforsk den maleriske flodmunding Ria de Vigo i hjertet
af Galicien, fyldt med farverige landsbyer, der oser af
charme og karakter. I området Cambados kan I besøge
nogle af de velrenommerede vingårde, der er kendt for
deres produktion af Albariño, en af Spaniens mest
berømte hvidvinsdruer. Efterfølgende kan I nyde en
lækker vinsmagning på vingården Bodegas Aquitania.

Bayona
Tag på en udflugt til den charmerende by Bayona, hvor I
kan udforske den historiske middelalderbydel. Blandt de
vigtigste seværdigheder finder I Monterreal Slot, Monte
Boi-halvøen, klokketårnet og Prinsens Tårn. Herudover
kan I også besøge den flotte kirke Ex-colegiata Santa
Maria og den imponerende 15 meter høje skulptur,
Virgen de la Roca ("Jomfruen på klippen").

Tjek skibets udflugtsprogram for at finde den perfekte
udflugt for jer. Afgang fra Vigo er kl. 16.00, og I kan nu se
frem til en dag på havet inden I når frem til Le Havre i
Frankrig.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

09.05.26: På havet
Nyd en afslappende dag på havet ombord på Costa
Diadema, hvor I kan lade batterierne op igen efter

masser af spændende oplevelser på den portugisiske og
spanske kyst.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

10.05.26: Le Havre,
Frankrig
I ankommer til Le Havre kl. 10.00.

Le Havre ligger på den franske kyst ud til Den Engelske
Kanal ved udmundingen af Seinen. Byen er et UNESCO
Verdensarvssted og kendt for sin moderne arkitektur.
Her kan I udforske fantastiske museer fyldt med
impressionistiske malerier samt smukke offentlige haver.
Le Havre er også en perfekt base for at tage videre til
Paris - Frankrigs romantiske hovedstad.

I kan tage på en række spændende udflugter, herunder:

Paris
Paris, berømt for sin elegance, er den ultimative
romantiske getaway. Oplev den berømte Champs
Élysées, besøg Eiffeltårnet og beundr den gotiske
skønhed Notre Dame. Udforsk kvarteret omkring Place
de la Concorde og få lidt tid til at besøge Galeries
Lafayette, hvor I kan smage klassiske macarons, den
ikoniske franske dessert.
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Le Havre tilbyder både moderne kultur og historiske oplevelser
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Étretat
Étretat er et af Frankrigs mest berømte nationale
natursteder. Uanset årstiden vil de imponerende høje
klipper og de brusende bølger efterlade et
uforglemmeligt indtryk. Se de tre naturlige buegange og
den kendte formation kaldet "Nålen". Étretat har
inspireret mange kunstnere, herunder malerne Monet og
Courbet. Udforske den naturlige skønhed og besøg
bindingsværkshuse, byens middelalderkirke og den
overdækkede markedsplads.

Mont Saint-Michel
Mont Saint-Michel, kendt som "Vestens Vidunder", er en
tidevandssø og landsby ud for Normandiets kyst. Øen,
der ligger ved udmundingen af floden Couesnon, er et
UNESCO Verdensarvssted og byder på en magisk
oplevelse. Kør gennem den charmerende landsby, inden I
besøger det imponerende kloster fra det 8. århundrede,
som tårner sig op over landskabet. Gå langs de historiske
fæstningsmure, nyd den fantastiske udsigt over bugten
og gå på opdagelse i klosterets haver.

Tjek rederiets udflugtsprogram i Le Havre og de
nærliggende områder. Der er afsejling fra Le Havre igen
kl. 21.30.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

11.05.26: Southampton,
England
I ankommer til Southampton kl. 06.00 og kan bruge
dagen på at udforske den historiske by, der har bevaret
sin middelalderlige charme trods ødelæggelserne under
2. Verdenskrig og efterkrigstidens nybyggeri.

Southamptons gamle bydel, som blev genopbygget efter
et fransk angreb i 1338, byder på God's House Tower
ved Winkle Street, der huser byens arkæologiske
museum. Byen havde i middelalderen hele syv byporte,
og den bedst bevarede af disse er Bargate, der pryder
indgangen til High Street med sin smukke, rustikke
udsmykning af løver, riddere og klassiske figurer.

Southampton er også en fremragende base for udflugter
til nogle af Englands mest ikoniske steder. Kun ca. to
timers kørsel væk ligger London, hvor I kan besøge nogle
af verdens mest berømte monumenter som Big Ben,
Westminster Abbey, Buckingham Palace, St Paul's
Cathedral og Tower of London. London er også hjemsted
for en lang række fantastiske museer og smukke pladser.

Udover London kan I også opleve den gamle romerske by
Bath, det mytiske Stonehenge og den imponerende
Salisbury Cathedral. Besøg den historiske by Winchester
med den berømte katedral, eller tag til Windsor, den
gamle by med det majestætiske Windsor Castle, en af
kongefamiliens officielle residenser.
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Udforsk den historiske skønhed og maleriske broer i Brugge, Belgien
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Tjek rederiets udflugtsprogram for mere information om
disse spændende muligheder. Southampton forlades kl.
18.00, og I kan nu se frem til jeres næste destination:
Zeebrügge i Belgien.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

12.05.26: Zeebrugge,
Belgien
I ankommer til Zeebrugge kl. 09.00. Zeebrugge ligger på
Belgiens kyst og er en moderne havn, der hører til den
historiske by Brugge. Byen er kendt for sit velbevarede
middelalderlige centrum, snoede gader og charmerende
kanaler, der er prydet med imponerende bygninger.

Området byder på mange spændende oplevelser,
herunder:

Brugge
Byen Brugge, hovedstad i provinsen Vestflandern,
optræder på UNESCO's Verdensarvsliste og er kendt for
sin historiske skønhed. Udforsk utallige middelalderlige
vartegn med gamle huse og maleriske broer. Oplev den
charmerende markedsplads med de ikoniske gildhuse og
det barokke Provsthus fra det 17. århundrede. Besøg det
imponerende middelalderrådhus og den historiske
renæssancebygning Oude Civiele Griffie, og gå ikke glip

af byens ikoniske klokketårn.

Selvom Brugge er en moderne europæisk by, får man
følelsen af at befinde sig i et levende
middelaldermuseum. Glem ikke at prøve traditionelle
belgiske lækkerier som vafler, chokolade, den
verdensberømte øl og pomfritter - en ægte belgisk
opfindelse.

Bruxelles
Belgiens hovedstad er også et oplagt besøgsmål. Her kan
I beundre smukke parker, romantiske pladser og
fantastisk gotisk, barok- og art nouveau-arkitektur.
Utallige vartegn venter på at blive udforsket, herunder
Atomium-monumentet, den kinesiske pavillon,
Kongeslottet i Laeken og den livlige gade Rue des
Bouchers med sine mange caféer og restauranter. Glem
ikke at besøge Manneken Pis, den ikoniske statue af den
lille tissende dreng - Bruxelles officielle maskot.

Vi anbefaler, at I tjekker rederiets udflugsprogram. Kl.
19.00 sejler Costa Diadema videre, og I kan nu se frem til
et par afslappende dage til søs ombord, inden I
ankommer til Kiel i Tyskland.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

/krydstogt/costa-cruises/costa-diadema
/krydstogt/costa-cruises/costa-diadema


Nyd både udendørs og indendørs områder med plads til afslapning på Costa Diadema

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

13.-14.05.26: To dage på
havet
Disse to dage bliver jeres sidste hele dage på havet, inden
I ankommer til Kiel og rejsen herefter afsluttes i
København.

Brug tiden på at fordøje turens mange indtryk og på at
nyde Costa Diademas faciliteter, inden I har turens sidste
stop i Kiel.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

15.05.26: Kiel, Tyskland
Klokken 08.00 lægger I til i Kiels havn, og I har nu en dag
til at udforske byen.

Velkommen til en herlig by ved Østersøens bred, hvor I
mødes af et dejligt maritimt miljø. Kiel har gennem
historien spillet en central rolle for Tyskland. Byen var
den vigtigste militære havn under det kejserlige styre i
slutningen af 1800-tallet, og byen blev endnu mere
central efter indvielsen af Kielerkanalen i 1895, som
forbandt Østersøen med Nordsøen.

Livet i Kiel og byens historie er generelt tæt relateret til
havet og oplevelserne ligeså. Tag f.eks. en sejltur langs

Kieler Förde, eller tag på en vandretur langs kanalen.
Byens havneområde er også særdeles hyggeligt, og her
ligger masser af både og skibe i alle størrelser - et smukt
syn.

Under opholdet i Kiel har I mulighed for at opleve andre
byer med masser af charme, ægte tysk atmosfære og flot
arkitektur. Tjek rederiets udflugtsprogram.

Kl. 19.30 letter Costa Diadema anker og sætter kursen
mod København.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Diadema

16.05.26: Ankomst til
København
Velkommen hjem!

Skibet lægger til kaj i København kl. 10.00 denne
formiddag, og det er det tid til vinke farvel til den sidste
måneds flydende hjem.

Vi håber, I har haft en fantastisk rejse, fyldt med eventyr
og gode minder, som I vil have med jer i lang tid fremover.

Måltider inkluderet: Morgenmad på skibet
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Besøg Teppanyaki-restauranten på skibet - en munter oplevelse med lækkert frisktilberedt mad
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Costa Cruises | Tilkøb
drikkepakke
I kan vælge at købe jeres drikkevarer ombord på skibet
eller I kan købe en drikkepakke på forhånd. Afhængigt af
hvilken pakke I vælger, kan I nyde ubegrænset
alkoholiske og alkoholfrie drikkevarer ved måltider eller
hele døgnet rundt.

Lunch & Dinner | RIO-LIS: 1.810,- / RIO-CPH: 2.935,-
Dette er pakken for jer, der ønsker at nyde et godt glas
vin eller en kølig øl til jeres måltid ved frokost og middag.
I kan nyde et udvalg af vine, øl og læskedrikke.

My Drinks | RIO-LIS: 3.435,- / RIO-CPH: 5.698,-
Dette er pakken for jer, der især nyder cocktails.
Foruden læskedrikke, vin, øl og kaffe omfatter My Drinks
et udvalg af mindst 34 forskellige alkoholiske og
alkoholfrie cocktails og drinks. Herudover inkluderer
pakken en flaske vand pr. person (maks. 2 pr. kahyt) pr.
dag.

My Drinks Plus | RIO-LIS: 4.725,- / RIO-CPH: 7.680,-
My Drinks Plus er den ultimative drikkepakke, som
inkluderer alle drinks på drinkskortene med en værdi op
til 9 EUR, molecular cocktails og premium brands. Fine
vine, specialøl og alle typer specialkaffe inkl. produkter
fra Illy, samt drikkevarer fra minibaren er også
inkluderet. Herudover inkluderer pakken vand på flaske.

My Soft Drinks | RIO-LIS: 2.640,- / RIO-CPH: 4.290,-

My Soft Drinks er den alkoholfrie drikkepakke, som
inkluderer ubegrænset forbrug af drinks uden alkohol,
sodavand, diverse juice, energidrikke etc. samt kaffe og
te. Pakken er gældende for nævnte drikke i glas.

Bestil den ønskede pakke sammen med jeres krydstogt.
Pakkepriserne er pr. person og inkluderer drikkepenge.
Pakken er personlig og skal bestilles af alle gæster, som
deler kahyt/ønsker at spise ved samme bord.

Fast pris, fast afrejse |
BENNS' unikke
rejsekoncept. Hvad er det?
Denne rejse falder ind under vores eget rejsekoncept
"Fast pris, fast afrejse". Dette rejsekoncept, som kun
BENNS tilbyder, er målrettet de rejselystne danskere,
der både ønsker individuel fleksibilitet og muligheden for
socialt samvær med andre under rejsen.

Konceptet kalder vi for "Fast pris, fast afrejse", og
grundlæggende skal konceptet ses som en mellemting
mellem en grupperejse og en individuelt, skræddersyet
rejse.

En af de helt store forskelle i forhold til "normale"
grupperejser er, at på vores rejser følger der IKKE en
rejseleder med til/fra Danmark. Dermed kan vi sikre jer



Gå ikke glip af Costas ægte italienske pizzaer
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en lavere pris. Til gengæld sørger vores lokale
repræsentanter på ankomstdestinationen for sikkerhed
og tryghed på rejsen.

Dette koncept kombinerer således på bedste vis
grupperejsens fordele med den skræddersyede rejses
individuelle frihed.

Der er mange fordele for jer under vores koncept. Læs
mere om det her.

https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
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Priser og afgange

da
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BEMÆRK: Denne rejse har en fast afrejsedato og rejserute, hvor I rejser sammen med andre danskere. Tag kontakt til en af
vores rejseeksperter, hvis I er interesserede i en anden afrejsedato.

Afrejse d. 17. april 2026

PRIS PR. PERSON KR.   23.498,-

Rio - Lissabon / Dobbeltkahyt indvendig

12 m2, dæk 1-2 forrest og bagest

false

PRIS PR. PERSON KR.   34.498,-

Rio - Lissabon / Enkeltkahyt indvendig

12 m2, dæk 1-2 forrest og bagest

false

PRIS PR. PERSON KR.   24.998,-

Rio - Lissabon / Dobbeltkahyt udvendig

14-16 m2, dæk 1-2

false

PRIS PR. PERSON KR.   37.498,-

Rio - Lissabon / Enkeltkahyt udvendig

14-16 m2, dæk 1-2

false

PRIS PR. PERSON KR.   27.498,-

Rio - Lissabon / Dobbelt balkonkahyt

14-16 m2, dæk 6-7

false

PRIS PR. PERSON KR.   41.998,-

Rio - Lissabon / Enkelt balkonkahyt

14-16 m2, dæk 6-7

false

PRIS PR. PERSON KR.   28.498,-

Rio - København / Dobbeltkahyt indvendig

12 m2, dæk 1-2 forrest og bagest

false

PRIS PR. PERSON KR.   43.998,-

Rio - København  /Enkeltkahyt indvendig

12 m2, dæk 1-2 forrest og bagest

false

PRIS PR. PERSON KR.   30.998,-

Rio - København / Dobbeltkahyt udvendig

14-16 m2, dæk 1-2

false

PRIS PR. PERSON KR.   48.998,-

Rio - København / Enkeltkahyt udvendig

14-16 m2, dæk 1-2

false

PRIS PR. PERSON KR.   34.998,-

Rio - København / Dobbelt balkonkahyt

14-16 m2, dæk 6-7

false

PRIS PR. PERSON KR.   56.498,-

Rio - København / Enkelt balkonkahyt

14-16 m2, dæk 6-7

false



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Fly København - Rio de Janeiro inkl. indtjekket
bagage, skatter og afgifter

Transport fra lufthavn til hotel

Dagsværelse samt 2 nætter på Windsor Leme Hotel
i Rio de Janeiro inkl. morgenmad

Sightseeing i Rio de Janeiro med lokal guide inkl.
frokost

Transport fra hotel til skib inkl. sightseeing med
lokal guide

16 el. 26 nætters krydstogt med Costa Diadema

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten
ombord

Shows og underholdning samt stort udvalg af
aktiviteter ombord

Drikkepenge til kahytspersonale og tjenere i hoved-
og buffetrestaurant

Transport fra skib til lufthavn i Lissabon (hvis rejsen
afsluttes i Lissabon)

Fly Lissabon - København (hvis rejsen afsluttes i
Lissabon) inkl. indtjekket bagage, skatter og afgifter

Reservationsgebyr

Bidrag til Rejsegarantifonden

Afbestillings- og rejseforsikring

Udflugter udover sightseeing i Rio de Janeiro

Måltider i Rio de Janeiro udover dem, der er
nævnt i programmet

Vaccinationer

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/transatlantisk-krydstogt/costa-diadema-17apr26-transatlantisk-krydstogt-til-lissabon-eller-kobenhavn-127562?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/transatlantisk-krydstogt/costa-diadema-17apr26-transatlantisk-krydstogt-til-lissabon-eller-kobenhavn-127562%3E

